
UCHWAŁA NR 639/LI/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy między Gminą 
Lesznowola a Polskim Związkiem Działkowców Stowarzyszenie 

Ogrodowe w Warszawie Rodzinny Ogród Działkowy 
"TRANSPORTOWIEC" w Stefanowie w sprawie przekazania dotacji na 

rzecz remontu instalacji elektrycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4, 
art. 251, art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 17 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. 
o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz.U. 2021 poz. 1073 ze zm.) - Rada Gminy 
Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Lesznowola 
a Polskim Związkiem Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie 
Rodzinny Ogród Działkowy "TRANSPORTOWIEC" w Stefanowie w sprawie 
przekazania dotacji celowej na rzecz realizacji zadania pn.: „II etap remontu 
instalacji elektrycznej na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego 
"Transportowiec" w Stefanowie”. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Polskiemu 
Związkowi Działkowców Stowarzyszeniu Ogrodowemu w Warszawie Rodzinny 
Ogród Działkowy "TRANSPORTOWIEC" w Stefanowie na realizację zadania 
opisanego w § 1 w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Lesznowola 
na 2022 r. w wysokości 6880,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt złotych 0/100), z czego 3440,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta 
czterdzieści złotych 0/100) stanowi pomoc finansowa z budżetu Województwa 
Mazowieckiego.  

2. Środki dotacji celowej, o której mowa w ust. 1 zostały zabezpieczone 
w budżecie Gminy Lesznowola na 2022 r. w dziale 900, rozdziale 90095, 
paragrafie 2820. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia przez Gminę Lesznowola pomocy 
finansowej, w tym zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie 
pomiędzy Gminą Lesznowola a Polskim Związkiem Działkowców Stowarzyszenie 
Ogrodowe w Warszawie Rodzinny Ogród Działkowy "TRANSPORTOWIEC" 
w Stefanowie, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Lesznowola do zawarcia umowy, o której 
mowa w § 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91017D1-FCE9-46A8-BB5B-634B8509DE56. Uchwalony Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna   
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91017D1-FCE9-46A8-BB5B-634B8509DE56. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Lesznowola przedkłada projekt uchwały w sprawie zawarcia 

umowy dotyczącej przekazania dotacji celowej.  

W związku z ogłoszonym naborem wniosków o przyznanie pomocy finansowej  

z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Działkowców – Mazowsze dla działkowców 2022”, 

Polski Związek Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie Rodzinny 

Ogród Działkowy "TRANSPORTOWIEC" w Stefanowie złożył do Urzędu Gminy 

Lesznowola wniosek o zgłoszenie zadania „II etap remontu instalacji 

elektrycznej na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Transportowiec" w 

Stefanowie” do udziału w Mazowsze dla działkowców 2022. W wyniku 

złożonego do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego wniosku 

o przyznanie pomocy w ramach programu Mazowsze dla działkowców 2022, 

Gmina Lesznowola uzyskała dofinansowanie na ww. zadanie w wysokości 

3440,00 zł.  

Zgodnie z zawartą umową o udzieleniu pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Działkowców - Mazowsze dla działkowców 2022” wysokość kosztów 

kwalifikowanych zadania wynosi 8600,00 zł, w tym: 3440,00 zł stanowi pomoc 

finansowa z budżetu Województwa Mazowieckiego, 3440,00 zł stanowią środki 

finansowe z budżetu Gminy Lesznowola, natomiast 1720,00 zł stanowią środki 

finansowe Polskiego Związku Działkowców Stowarzyszenia Ogrodowego w 

Warszawie Rodzinny Ogród Działkowy "TRANSPORTOWIEC" w Stefanowie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91017D1-FCE9-46A8-BB5B-634B8509DE56. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



